
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr 58/09 
 

WÓJTA GMINY  WODZISŁAW 
  

z dnia 30 czerwca 2009r. 
 
 

w sprawie zmian budżetu i  w budżecie gminy na 2009 r. 
 
 
                   Na podstawie art. 30, ust.2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym / tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami/ w związku z 
art. 188 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych /Dz. U. Nr 249 
poz. 2104 z późn. zmianami/ i Uchwały Rady Gminy Nr XXII/130/09 z dnia 11 marca 2009 r.  
Wójt Gminy zarządza co następuje: 
 
 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe 
o kwotę                  -        22.412 
 

- w dziale 852 – Pomoc społeczna, Rozdział 85295 – Pozostała działalność, § 2030 – 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin) 
o kwotę                 -            22.412 

       
§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe    

                                                        
o kwotę                                                                                                            -        71.422 

      zgodnie z załącznikiem  nr 1  
 

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetowe 
o kwotę                                                                                                            -        49.010 
zgodnie z załącznikiem nr 2 

 
  § 4. W § 1 Zarządzenia Nr 52/09 Wójta Gminy Wodzisław z dnia 3 
czerwca 2009r. w sprawie zmian budżetu i w budżecie gminy na 2009r. wyraz 
„przekazane” zastępuje się wyrazem „otrzymane”. 
                        

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                   

                                                      
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                Załącznik Nr 1 
                                                                                                        do Zarządzenia Nr  58/09 
                                                                                                        Wójta Gminy Wodzisław 
                                                                                                        z dnia 30 czerwca 2009 r. 
 
 

Zwiększenie planowanych wydatków budżetowych na rok 2009 
 

 
Lp. 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
§ 

 
Nazwa 

Kwota 
zwiększenia 

1. 600 60016 4270 Zakup usług remontowych 40.000 

2. 751 75113 3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

300 

3. 751 75113 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300 

4. 751 75113 4740 Zakup materiałów papierniczych 
do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

250 

5. 801 80101 4260 Zakup energii 300 

6. 801 80101 4300 Zakup usług pozostałych 1.300 

7. 801 80101 4410 Podróże służbowe krajowe 200 

8. 801 80101 4750 Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

500 

9. 852 85219 4270 Zakup usług remontowych 300 

10. 852 85219 4750 Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

400 

11. 852 85295 3110 Świadczenia społeczne 22.412 

12. 921 92195 3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

5.160 

     

Ogółem 

 

71.422 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                            
                                                            Załącznik Nr 2 

                                                                                do Zarządzenia Nr 58/09 
                                                                                 Wójta Gminy Wodzisław  

                                                                                   z dnia 30 czerwca 2009 r. 
 
 
 
 

Zmniejszenia planowanych wydatków budżetowych na rok 2009 
 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa Kwota 
zmniejszenia 

1. 600 60016 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30.000 

2. 600 60016 4300 Zakup usług pozostałych 10.000 

3. 751 75113 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 238 

4. 751 75113 4410 Podróże służbowe krajowe 300 

5. 751 75113 4750 Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

312 

6. 801 80101 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.300 

7. 852 85219 4300 Zakup usług pozostałych 700 

8. 921 92195 4410 Podróże służbowe krajowe 5.160 

     

Ogółem 

 

49.010 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

U Z A S A D N I E N I E 
 
 

Do Zarządzenia Nr  58/09 Wójta Gminy Wodzisław z dnia 30 czerwca  2009r. 
 

1. Dochody budżetowe zwiększono o kwotę 22.412 zł. 
- w dziale 852 – Pomoc społeczna o kwotę  22.412 zł. zgodnie z Decyzją Wojewody 

Świętokrzyskiego Nr FN.I.3011.1-057/09 z dnia 26 czerwca 2009r. z przeznaczeniem 
na dofinansowanie realizacji programu wieloletniego „ Pomoc państwa w zakresie 
dożywiania” 

 
 2. Wydatki budżetowe  zwiększono o kwotę 71.422 zł. 

         zgodnie z wnioskami Kierowników jednostek oraz pracowników merytorycznych. 
 

 3. Wydatki budżetowe zmniejszono o kwotę 49.010  zł. 
          zgodnie z wnioskami Kierowników jednostek oraz pracowników merytorycznych. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


